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OGGETTO:

COMMITTENTE:

IMPRESA:

Comune di Campobasso
Provincia di Campobasso

STATO AVANZAMENTO LAVORI
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Contratto in data 09/03/2015 rep. n. 1887 registrato a Campobasso in data 12/03/2015 
al n. 40 di euro 441 275.89

PROGETTI INTEGRATI DI SVILUPPO URBANO (PISU). INTERVENTI DI
RIQUALIFICAZIONE E RISANAMENTO AMBIENTALE CENTRI STORICI
E AREE URBANE.

Amm.ne Comunale

EDILFLORIO s.r.l.

N. 1 A TUTTO IL 27/08/2015

Data Offerta:

Data Consegna:

Data Inizio Lavori:

Giorni Utili per Ultimazione:

Data Utile per Ultimazione:

Giorni di Sospensione:

Numero di Sospensioni

Nuova Data Ultimazione:

__/__/____

__/__/____

0

0

21/09/2015

180

25/03/2015

25/03/2015

578 200.00

0.00

0.00

28 910.89

0.00

0.00

0.00

IMPORTO DEL PROGETTO:

Somme a Disposizione:

Anticipazione:

Importo per la Sicurezza:

IMPORTO DI VARIANTE

Somme a Disposizione (variante):

Importo per la Sicurezza (variante):
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Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

TARIFFA
E DELLE Quantità

SOMMINISTRAZIONI unitario TOTALE

R I P O R T O 

LAVORI A MISURA

1 Trasporto a discarica controllata di materiali di risulta, provenienti da demolizioni, con autocarro di portata fino
B01109 a 50 q, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica

SOMMANO m3 651,56 44,32 28´877,14

2 Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e
E01027a sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione de ... appositi rulli; compreso ogni

predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 4 cm
SOMMANO m2 6´946,63 7,05 48´973,75

3 Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e
E01027c sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione de ... iti rulli; compreso ogni

predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: per ogni cm in più di spessore
SOMMANO m2 2´400,00 1,46 3´504,00

4 Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e graniglie avente perdita in
E01028a peso alla prova Los Angeles (CNR BU n° 34), confezionato a caldo i ... ritto dal CsdA; compresa ogni

predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 3 cm
SOMMANO m2 11´591,25 6,73 78´009,11

5 Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri per poter consegnare la pavimentazione
E01161a fresata e pulita, con esclusione delle movimentazioni del materiale di risulta dal cantiere: per spessori compresi

fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore
SOMMANO m2 34´773,75 1,21 42´076,24

6 Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri per poter consegnare la pavimentazione
E01161b fresata e pulita, con esclusione delle movimentazioni del materiale di risulta dal cantiere: sovrapprezzo per

spessori superiori ai 3 cm valutato al mq per ogni cm di spessore in più
SOMMANO m2 30´382,50 0,84 25´521,30

Parziale LAVORI A MISURA euro 226´961,54

RIBASSO del 31,6% da considerare su euro 226´961,54

T O T A L E   euro 226´961,54
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Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

TARIFFA
E DELLE Quantità

SOMMINISTRAZIONI unitario TOTALE

R I P O R T O 

RIEPILOGO FINALE

Importo TOTALE dei Lavori appaltati - Progetto - euro 578´200,00
Importo dei Lavori per la Sicurezza su cui NON applicare il Ribasso euro 28´910,89
Percentuale dei Lavori relativi alla Sicurezza NON soggetti a Ribasso 5,000153926%

LAVORI A MISURA euro 226´961,54
L'Importo da considerare per il RIBASSO è di euro 226´961,54 al quale va detratta la quota di euro 11´348,43
relativa alla Sicurezza NON soggetta a RIBASSO e quindi si ha:
RIBASSO del 31,6% da applicare su euro 215´613,11 = euro -68´133,74

PER LAVORI A MISURA euro 158´827,80

T O T A L E   euro 158´827,80

     Campobasso, 27/08/2015

L'Impresa
Edilflorio S.r.l.

Il Direttore dei Lavori
Arch. Stelvio Bagnoli
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